耐振型中高圧高精度タイプ圧力センサ
ア
ン
プ
内
蔵
圧
力

27 －0.2
＋0
●型式の選択
型式指定
（ストレンゲージ出力）
②定格容量
③ケーブル接続形状
④ケーブル長さ
̶
チェック 型　式 仕　様型式選択
チェック 型　式 仕　様型式選択
①
①基本型式
②
②定格容量
S
③ケーブル接続
④
④ケーブル長さ
①基本型式 VPVT
VPVTF
1MP
2MP
5MP
10MP
20MP
50MP
100MP
S
3m
5m
10m
□□m
耐振型中高圧高精度タイプ圧力センサ　※接続ネジ：R3/8（100MPa：R1/2）
耐振型中高圧高精度タイプ圧力センサ　※接続ネジ：G3/8（100MPa：G1/2）
1MPa
2MPa
5MPa
10MPa
20MPa
50MPa
100MPa
 ケーブル直出し　IP64相当
その他の長さ　※別途長さをご希望時は、弊社営業部までお問い合わせください
  3m　標準
  5m
10m
E シールド
A （赤）＋入力
B （白）－出力
C （黒）－入力
D （緑）＋出力
センサブリッジ 配線色
※特殊ケーブルなどを使用の場合、
　一部配線色が変更となることがあります。
E シールド
A （赤）＋入力
B （白）－出力
C （黒）－入力
D （緑）＋出力
センサブリッジ 配線色
※特殊ケーブルなどを使用の場合、